[image: Описание: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
сельское поселение
Ромашкинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 № 27-п

Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории    муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ № 1039 от 31.08.2018г. «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях совершенствования мероприятий по сбору твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                     С.Ю. Андреева

Разослано: в дело, прокурору района
Приложение № 1
 к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]28.02.2023 № 27-п

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО Ромашкинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН
	ЕГРЮЛ
	Адрес
	Долгота
	Широта
	Тип покрытия
	Площадь места (площадок) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	Фактическое
	планируемое

	С. Ромашкино
	Администрация МО Ромашкинский сельсовет
	5633004795

	Ул. Луговая д. 23
	52,489242
	51,795513
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Луговая

	Ул. Заречная д. 26

	52,487262
	51,789019
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Заречная

	Ул. Молодежная д. 7
	52,484748
	51,803290
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Молодежная

	Ул. Зеленая д. 12
	52,486187
	51,804349
	грунт

1
	2
	0,75
	Ул. Зеленая

	Ул. Ивановская д. 2
	52,486129
	51,808354
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Ивановская

	Ул. Степная между д. 24 и 26
	52,483018
	51,807179
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Степная

	Ул. Сосновая,  д. 1
	52,489433
	51,826750
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Сосновая

	Ул. Набережная д. 10
	52,491511
	51,791859
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Набережная

	Ул. Заплановская д. 11
	52,488701
	51,808466
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Заплановская

	Ул. Дорожная д. 2

	52,494178
	51,795062
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Дорожная

	Ул. Дорожная 14 ФАП

	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Дорожная

	Ул. Дорожная д. 35 магазин «Ромашка»
	52,492344
	51,801296
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Дорожная

	Ул. Центральная д. 13
	52,493641
	51,785665
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Центральная

	Ул. Центральная д. 50
	52,492777
	51,794074
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Центральная

	Ул. Центральная д. 87
	52,490831
	51,802912
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Центральная

	Ул. Центральная между д.120
	52,490438
	51,808453
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Центральная

	Ул. Центральная д. 136
	52,490968
	51,812510
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Центральная

	Ул. Центральная д. 156
	52,4896
	51,819275
	грунт

	1
	2
	0,75
	Ул. Центральная

image1.jpeg